deIl'Impresa stipulante con riferimento ai prezzi di cui al|‘Elenco Prezzi e con Ie modalita previste nel
Capitolato Speciale d‘AppaIto.
Art. 4 Tempo utile per |’ultimazione dei lavori. L"‘Affidataria" dovra ultimare tutte le opere appaltate entro
il termine di 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e consecutivi dalla data del verbale di consegna dei
lavori.
Art. 5 Direttore Tecnico. L’"Affidataria", come sopra rappresentata indica quale proprio Direttore Tecnico, il
Signor ................... nato ad ............ .. (...) il ..............

[...]

5 della L136/2010 e il Codice identificativo della gara (CIG) relativo alI'inten/ento
e .................. .. e il Codice Unico di Progetto (CUP) deIl'intervento e CUP: B37H25002290003

Art.3 importo complessivo dell’appalto
L'importo complessivo dei lavori a base d'asta compresi nel presente appalto ammonta a € 2.810.000,00
‘(Euro Duemilioniottocentodiecimila/00), di cui alla seguente distribuzione:

LAVORI , PRESTAZIONI IMPORTI (EURO)

b) Lavori e prestazioni a misura € 2.810.000,00

L'importo delle spese relative ai provvedimenti per Ia sicurezza del cantiere (SCS: Spese
Complessive di Sicurezza), gia incluse nelle cifre sopra indicate, ammonta ad € 84.300,00 (Euro
Ottantaquattromilatrecento/00), e non e soggetto a ribasso d'asta.
L'importo della manodopera, individuato sulI’importo a base di gara ai sensi deIl'art. 108 comma 9 del D.Lgs.
n.36/2023, ammonta ad€ 386.937,00 (Euro TrecentottantaseimiIanovecentotrentasette/00).

Ai sensi dell'art.